АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« & */» 2016_ с. Курья № 36 /

О внесении изменений в новый состав комиссии
по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства,
претендующих на государственную поддержку, утвержденный
постановлением Администрации Курьинского района №362 от 30.10.2015.

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в новый состав комиссии по отбору заявок субъектов

малого и среднего предпринимательства, претендующих на государственную

поддержку, утвержденный постановлением Администрации Курьинского района

от 30.10.2015 №362:

исключить Григорьева М.В. -  и.о. заведующего контрольно-правовым

отделом администрации Курьинского района;

включить Шабанову Е.Г. — заведующего контрольно-правовым отделом

администрации Курьинского района;

исключить Еремину О.В. -  председателя Общественного совета по

развитию предпринимательства при главе Администрации Курьинского района;

включить Марченко С.В. -  председателя Общественного совета по

развитию предпринимательства при главе Администрации Курьинского района;

Глава Администрации района
В.В.Ковшов